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Kuhmoisten Vapaaehtoinen Palokunta ry:n rahoitushakemus
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 Kuhmoisten Vapaaehtoinen Palokunta ry on 11.12.2020 lähettänyt
seu raa van rahoitushakemuksen:

"Kuhmoisten kunnan vaihtaessa maakuntaa Keski-Suomesta Pir kan-
maa han, vaihtuu myös alueella pelastustoimintaa ylläpitävä pe las-
tus lai tos. Paikallisena toimijana palvelun on tarjonnut Kuhmoisten
Va paa eh toi nen Palokunta ry (myöhemmin VPK), joka on tehnyt sam-
mu tus- ja ensivastesopimukset pelastuslaitoksen kanssa.

 Nyt pelastuslaitoksen vaihtuessa VPK:n sopimukseen on tulossa
oleel li nen muutos: Keski-Suomen ylläpitämä varallaolojärjestelmä
lop puu Pirkanmaan sopimuksen myötä, eli Pirkanmaan pe las tus lai-
ots ei suostu varallaoloa VPK:lle korvaamaan. Varallaolojärjestelmä
Kes ki-Suo mes sa on tarkoittanut käytännössä sitä, että yhdelle
VPK:n hälytysryhmään kuuluvalle henkilölle on maksettu palkasta 30
%:n suuruista varallolokorvausta, aina virka-ajan ulkopuolisilla ajoil la,
jotta on saatu turvattua nopea avunsaanti hälytyksen sat tues sa.

 Varallaolon poistamisen seurauksena, paikallinen pelastus- ja en si-
vas te toi min nan palvelutaso tulee heikentymään merkittävästi. Pieni
kor vaus varallaolosta on turvannut nopeita hälytysten vasteaikoja,
se kä motivoinut hälytysosaston jäseniä pysymään mukana toi min-
nas sa.

 Hyvin toimivan järjestelmän lopettaminen ja pelastustoiminnan pal ve-
lu ta son heikkeneminen ei ole kuntalaisten edun mukaista. Siitä syys-
tä VPK kääntyy asiassa Kuhmoisten kunnan puoleen ja hakee kun-
nan rahoitusta varallaolojärjestelmän jatkuvuuden turvaamiseksi. Il-
man avustusta joudumme lopettamaan varallolojärjestelmän.

 Laskelma varalllaolon kustannuksista:

 Keskimääräinen varallaolokorvaus/h: 3,8 €
 Yleinen kerroin työnantajakulujen kattamiseen: 1,6
 Varallaolotuntien kertymä vuodessa 5724 h
 (Arkipäivät 253 kpl x 12 h = 3036 h)
 (Viikonloput ja pyhäpäivät 112 kpl x 24 h = 2688 h)

 Laskelman mukaiset varallaolon kustannukset yhteensä:
 3,8 € x 1,6 x 5724 h = 34801,92 €/vuosi.

 Yllä olevan laskelman mukaisesti Kuhmoisten Vapaaehtoinen Pa lo-



kun ta ry hakee Kuhmoisten kunnalta 34800 euron suuruista vuo sit-
tais ta rahoitusta pelastus- ja ensivastetoiminnan va ral la olo jär jes tel-
män ylläpitämistä varten.

 Koska varallaolon kustannukset tulisivat jakautumaan tasaisesti ko ko
vuodelle, toivomme avustuksen maksua esimerkiksi nel jän nes vuo sit-
tain, jotta yhdistyksen talous saataisiin pidettyä tasapainossa."

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle,
et tä se hyväksyy Kuhmoinen Vapaaehtoinen Palokunta ry:n ra hoi-
tus ha ke muk sen ja että vuoden 2021 talousarvioon tehdään 34.800
eu ron mää rä ra ha li säys kohtaan "Palo- ja pelastustoimi / Avus tuk set".

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Valtuuston puheenjohtaja Minna Korppila totesi itsensä int res si jää-
vik si ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.


